El 14 de juliol de 2025, amb registre d’entrada 2025-E-RE-17, el Sr. Xavier Victori Blaya en
representació de l’empresa LA BONA PARTY SCP va presentar una oferta econòmica per
aquest contracte pel Registre d’entrades electrònic de l’Entitat Municipal Descentralitzada de
Vilac, per import de dos mil vuit-cents euros (2.800,00€) més cinc-cents vuitanta-vuit euros
(588,00€) en concepte d’IVA.

Intervenció va emetre certificat d’existència de crèdit per atendre el pagament d’aquest
contracte menor de serveis.

Havent-se realitzat un procés de concurrència amb diversos possibles oferents, i no havent-se
presentat cap oferta en el termini establert, es pot procedir a la contractació mitjançant

[...]

contractació d’una orquestra per la Festa Major de Vilac 2025”, atès que no s’ha presentat
cap oferta en el termini establert.

2. Adjudicar a l’empresa LA BONA PARTY SCP, amb NIF J72972243, l’execució del
contracte menor de serveis “Representant per la contractació d’una orquestra per la Festa
Major de Vilac 2025”, per l’import de dos mil vuit-cents euros (2.800,00€) més cinc-cents
vuitanta-vuit euros (588,00€) en concepte d’IVA.
.Aprovar la despesa corresponent:3

Exercici Aplicació pressupostària Import IVA Total

2025 1/338/22609 2.800,00 € 588,00 € 3.388,00 €

4. Establir que el servei es realitzarà el 2 d’agost de 2025.

5. Notificar la resolució a l’adjudicatari en el termini de deu hàbils a partir de la data de